
Němčina 8.9. r. 

http://www.lehrerlenz.de/zahlen_1_bis_20.html 

Zde máte odkaz, který vám po otevření zobrazí různé úkoly, najděte si  Zahlen 1 bis 20 

Po rozkliknutí se vám objeví  Aufgabe 2 – rozklikněte, najeďte na prázdné políčko a vyberte správnou 

možnost, takto vyplňte postupně celé cvičení.  Podobným způsobem udělejte Aufgabe 4,5,6. 

Po vyplnění pracovních listů PL jej můžete buď: vytisknout, ofotit, poslat mailem  nebo při tisku 

místo tiskárny zvolit - uložit jako PDF a odeslat mailem na moji adresu. 

 

Další úkol: Deutschland – kliknout a otevře se vám mapa Německa, pod tím úkol: 

Wie heiβen die Städte?   (Jak se jmenují města?) 

Doplňte tabulku podle nápovědy. 

Wie heiβen Nachbarländer ? (Jak se jmenují sousední státy ?) 

Doplňte podle mapy.   

 

V případě dotazů, mě kontaktujte mailem. S pozdravem Veronika Albertová 

 

 

 

http://www.lehrerlenz.de/zahlen_1_bis_20.html
http://www.lehrerlenz.de/zahlen_1_bis_20.html

